
ZARZĄDZENIE NR 43/2010 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 21 października 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2010 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz.1240/ 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2010 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę    1.435,00 zł 

2) zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę             27.301,00 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 12.291.075,24 zł,  

    w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie         12.190.825,24 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie             100.250,00 zł 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2010 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę              10.444,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę                                36.310,00 zł 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 14.380.436,54 zł, 

    w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                                       12.088.161,54 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie                                                   2.292.275,00 zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 



 

                       Załącznik Nr 1 

                         do Zarządzenia Nr 43/2010 

         Wójta Gminy Świercze 

          z dnia 21 października 2010 r. 

 

 

DOCHODY 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Źródło dochodów 

 

 

 

Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2010 roku 

 

 

Ogółem 

z tego: 

 

bieżące 

w tym:  

majątkowe 

w tym: 

dotacje środki europejskie 

 i inne środki 

pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegających 

zwrotowi 

dotacje środki europejskie 

 i inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegających 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

plan dotychczasowy 19.141,00 19.141,00 19.141,00 - - - - 

zmniejszenie 1.435,00 1.435,00 1.435,00 - - - - 

zwiększenie 27.301,00 27.301,00 27.301,00 - - - - 

plan po zmianach 45.007,00 45.007,00 45.007,00 - - - - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

plan dotychczasowy 19.141,00 19.141,00 19.141,00 - - - - 

zmniejszenie 1.435,00 1.435,00 1.435,00 - - - - 

zwiększenie 27.301,00 27.301,00 27.301,00 - - -  

plan po zmianach 45.007,00 45.007,00 45.007,00 - - - - 

 

Ogółem dochody 

plan dotychczasowy 12.265.209,24 12.164.959,24 2.262.830,00 270.068,24 100.250,00 45.000,00 - 
zmniejszenie 1.435,00 1.435,00 1.435,00 - - - - 
zwiększenie 27.301,00 27.301,00 27.301,00 - - - - 

plan po zmianach 12.291.075,24 12.190.825,24 2.288.696,00 270.068,24 100.250,00 45.000,00 - 



 

     Załącznik nr 2  

     do Zarządzenia Nr 43/2010 

                                                                                                          Wójta Gminy Świercze 

                                                                                                    z dnia 21 października 2010 r. 
 

WYDATKI 
 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

Plan 

Planowane wydatki na rok 2010 z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego:  

 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

 

 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 

 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

 

 

obsługa 

długu 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w  tym: 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust.1 pkt. 

2 i 3 

 

750 

 

Administracja  

publiczna 

plan 

dotychczasowy 
1.640.993,00 1.618.448,00 1.582.935,00 1.232.126,00 350.809,00 - 5.363,00 30.150,00 - - 22.545,00 13.500,00 - 

zmniejszenie 6.500,00 6.500,00 6.500,00 - 6.500,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 6.500,00 6.500,00 6.500,00 - 6.500,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
1.640.993,00 1.618.448,00 1.582.935,00 1.232.126,00 350.809,00 - 5.363,00 30.150,00 - - 22.545,00 13.500,00 - 

 

75022 

 

Rady gmin 

plan 

dotychczasowy 
74.300,00 74.300,00 74.300,00 - 74.300,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
74.300,00 74.300,00 74.300,00 - 74.300,00 - - - - - - - - 

 

75023 
 

Urzędy gmin 

plan 

dotychczasowy 

 

1.455.400,00 
1.441.900,00 1.436.537,00 1.190.984,00 245.553,00 - 5.363,00 - - - 13.500,00 13.500,00 - 

zmniejszenie 5.500,00 5.500,00 5.500,00 - 5.500,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 5.500,00 5.500,00 5.500,00 - 5.500,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
1.455.400,00 1.441.900,00 1.436.537,00 1.190.984,00 245.553,00 - 5.363,00 - - - 13.500,00 13.500,00 - 

 

751 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

plan 

dotychczasowy 
19.141,00 19.141,00 19.141,00 5.681,00 13.460,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie 1.444,00 1.444,00 1.444,00 37,54 1.406,46 - - - - - - - - 

zwiększenie 27.310,00 27.310,00 27.310,00 5.940,00 21.370,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
45.007,00 45.007,00 45.007,00 11.583,46 33.423,54 - - - - - - - - 

 
75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

plan 

dotychczasowy 
778,00 778,00 778,00 778,00 - - - - - - - - - 

zmniejszenie 9,00 9,00 9,00 9,00 - - - - - - - - - 

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 - - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
778,00 778,00 778,00 778,00 - - - - - - - - - 

 

75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

plan 

dotychczasowy 
18.363,00 18.363,00 18.363,00 4.903,00 13.460,00    - - - - - 

zmniejszenie 1.435,00 1.435,00 1.435,00 28,54 1.406,46    - - - - - 

zwiększenie - - - - -    - - - - - 

plan po 16.928,00 16.928,00 16.928,00 4.874,46 12.053,54    - - - - - 



zmianach 

 

75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

plan 

dotychczasowy 
- - - - - - - - - - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - 

zwiększenie 27.301,00 27.301,00 27.301,00 5.931,00 21.370,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 27.301,00 27.301,00 27.301,00 5.931,00 21.370,00 - - - - - - - - 

 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

plan 

dotychczasowy 
90.300,00 30.300,00 30.300,00 4.000,00 26.300,00 - - - - - 60.000,00 - - 

zmniejszenie 500,00 500,00 500,00 - - - - - - - - - - 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 - - - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
90.300,00 30.300,00 30.300,00 4.000,00 26.300,00 - - - - - 60,000,00 - - 

 
75412 

 

Ochotnicze straże pożarne 

plan 

dotychczasowy 
25.300,00 25.300,00 25.300,00 4.000,00 21.300,00 - - - - - - - - 

zmniejszenie 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
25.300,00 25.300,00 25.300,00 4.000,00 21.300,00 - - - - - - - - 

 

900 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

plan 

dotychczasowy 
504.205,00 247.415,00 247.415,00 - 247.415,00 - - - - - 256.790,00 194.000,00 - 

zmniejszenie 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
504.205,00 247.415,00 247.415,00 - 247.415,00 - - - - - 256.790,00 194.000,00 - 

 

90095 
 

Pozostała działalność 

plan 

dotychczasowy 
197.905,00 49.915,00 49.915,00 - 49.915,00 - - - - - 147.990,00 100.000,00 - 

zmniejszenie 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - 

zwiększenie 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
197.905,00 197.905,00 49.915,00 - 49.915,00 - - - - - 147.990,00 100.000,00 - 

 
 

 

Ogółem wydatki  

plan 

dotychczasowy 
14.354.570,54 12.062.295,54 9.021.188,00 6.362.691,00 2.658.497,00 232.000,00 2.354.196,00 294.911,54 - 160.000,00 2.292.275,00 1.549.610,00 - 

zmniejszenie 10.444,00 10.444,00 10.444,00 37,54 10.406,46 - - - - - - - - 

zwiększenie 36.310,00 36.310,00 36.310,00 5.940,00 30.370,00 - - - - - - - - 

plan po 

zmianach 
14.380.436,54 12.088.161,54 9.047.054,00 6.368.593,46 2.678.460,54 232.000,00 2.354.196,00 294.911,54 - 160.000,00 2.292.275,00 1.549.610,00 - 





 


